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KONTRATE DHURIMI
KUOTASH DHE KAPITALESH

Sot me date of. of .2003 (dymije € tre) , ne Tirane para meje
noteres Majlinda Ileshi me zyre 1€ Rr"M Gjollesha “u paraditen
personahsht palet

Ne cilesine € dhuruesit L
SPIRO NINI [ biri 1 Fotos 1 datlindjes 1935, me banim ne Durres ,me zotesi te
plote per vepruar,identifikuar me pashaporten NR 0060057.

Me cilesine € pranuesit te Dhurimit

VIRGJIL NINI 1 biri 1 Spiros 1 datlindjes 1960,me banim ne Tirane, Me

sotesi te plote per te vepruar, identifikuar me pashaporten Nr 0284238
te cilet kerkuan redaktimin € kesaj kontrate :

Me vendimin € Gjykates se Rrethit Tirane NT. 1359 date 01.02.1996
eshte Tregjistrudr si person juridik Shogeria me pergjegjesi te kufizuar"
ARVI”, me dy ortake dhe administratore Spiro Nini dhe Arian Kushta te
cilet zoterojne nga 50 % secili te kuotave dhe kapitalit te shogqerise. .

Ne baze te Vendimit Nr. 3 date 25.04.2003 te asamblese se€ ortakeve
Spiro Nini me vullnetin e tij te lire dhe pa asnje kusht, i dhuron Z
Virgjil Nini 25% te kapitalit dhe te kuotave te tij .

7. Virgjil Nini e pranon me kenagesl dhurimin.Se bashku me
pranimin ¢ kuotave te kapitalit te shogerise te dhuruar, pranon edhe te
gjithe detyrimet ligjore qe¢ ka shogeria ne lidhje me te tretet dhe me
organet shteterore. ;

Me nenshkrimin ¢ kesaj kontrate dhurimi, dhuruesi Spiro Nini
humbet cdo te drejte pronesie mbi pjesen e tij te kapitalit pre] 25 %
dhe pronar I s3] behet pranuesil dhurimit Virgjil Nini dhe per rrjedhoje
shogeria “ARVI “shpk behet Shogeri me tre ortake, duke zoteruar Arian
Kushta 50% te kuotave te kapitalit, Spiro Nini zoteron 25 % te kuotave
dhe Virgjil Nini zoteron 25 % te kuotave te kapitalit te kesaj shogerie.

Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje me fugi te barabarte ligjore
dhe duke gene € bazuar ne lig] yertetohet prej meje noteres
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